
OBJEDNÁVKA č. 2023/OB/0427 MUKUX00LCOJ9 *MUKUX00LCOJ9*

Odběratel: Dodavatel:
IČO: 00281964 IČO: 29314453

Město Kuřim STAVOS - PM TEAM, s.r.o.

Jungmannova 968/75 Příkop 838/6

664 34 Kuřim 60200 Brno

vyřizuje: Réman Moris Ing. bankovní účet: 7028878001/5500

Předmět objednávky a popis Cena s DPH
Objednávka na akci "Dopravní terminál Kuřim" - dopojení vjezdu na ul. Nádražní

Objednáváme u vás na základě vaší nabídky ze dne 22.03.2023 dopojení vjezdu k domu na ul.
Nádražní za cenu 78.725, - Kč bez DPH. Jedná se zejména o vybourání stávajících vrstev,
kompletní přespádování vjezdu tak, aby srážky nezatékaly k budově, vybudování nových
konstrukčních vrstev frakce DK 32/63 tl. 450 mm a osazení plastových rohoží se vsypem frakce DK
8/16. Celá plocha bude ohraničena novou betonovou obrubou tl. 100 mm. Předpokládaná výměra
34m2.

Obchodní a dodací podmínky:
Splatnost faktury do 14dní od doručení faktury.
Kontaktní osoba objednatele: Ing. Réman, 725 952 121, reman@kurim.cz
Kontaktní osoba zhotovitele:

95 500,00 Kč

Datum vystavení objednávky: 22.03.2023

Datum požadovaného dodání: 31.03.2023

Podrobnosti platby:
* hotově
* na účet
číslo výdajového účtu města Kuřim
22824641/0100

Razítko, jméno a podpis objednavatele: Réman

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové krytí Zadal:

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

2219 5171 004 1385 000 000 95.500,-

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem
operace:

Bartoš Stanislav

Datum: 22.03.2023

Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: Réman
Datum: 22.03.2023

Podpis správce rozpočtu:

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele:
Datum:

Razítko:


